
t^f/^VffWW...  město Beroun
c.j.................................... město Králův Dvůr
6j...........;.........................město Zdice

6.j. wf"<JÍ^'<). /. 'f.Y. ^.7.... obec Hýskov

c.j.................................... obecTetín

S  LOUVA O PROVOZOVÁNÍ SYSTÉ  SDÍLENÝCH ELEKTROKOL

^T.nnlicyjJI1^^.2,zákonf^. 89/2012_sb;-.občansky-2^^^^^^^^  ve  znění  Pozdějších  předpisů
.

("obca"skyzakoník<<. )'ve SPOJenI_s§174 a  násl- zákona~č"13472oT6S'b.1,'  0'zaďa'vánr^eS
věznění pozdějších předpisů (""ZZVZ"), mezi níže uvedenými strarrami:" """ "  ''°uc"'al" vc"CJIIyul ̂ ^zeK'

Město Beroun

Se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum,  266 01 Beroun
Zastoupené: RNDr Soňou Chalupovou, starostkou
IČO: 00233129
DIČ: CZ00233129
("město Beroun")
a

Město Králův Dvůr
se sídlem:  náměstí Míru  139, 267 01 Králův Dvůr
zastoupené: Petrem Vychodilem, starostou
IČO: 00509701
DIČ: CZ00509701
("město Králův Dvůr")
a

Město Zdice
se sídlem:  Husova 2, 267 51 Zdice
zastoupené: Bc. Antonínem  Sklenářem,  MBA, starostou
100:00234061  -.. -. -., --.,
DIČ: CZ00234061
("město Zdice")
a

Obec Hýskov
se sídlem:  Na Braších 206, 267 06 Hýskov
zastoupená: Veronikou Davidovou, starostkou
IČO: 00233307
DIČ: CZ00233307
("obec Hýskov")
a >

Obec Tetín
se sídlem: Na Knížecí 2, 266 01 Tetín
zastoupená: Ing. Martinem Hrdličkou, starostou
100:00233889"  ----.
DIČ: CZ00233889
("obec Tetfn")
(společně "Objednatelé")

^KIen%?^nnex!?ke"czechRepublic  s:r-.0--  se sldlem  Libusina  S26/101,  Olomouc  779  00,  IČO: 07389108,^?^3^'^a^a^, VÍS^^S^"lvedeiróm'  KraÍs^m lss;Jd^ v <í^^dJ ̂ Z
21DaÍkou. c. I5S8

- 

zastoupenoíJTOmášem  KarP_ovem  a Lukášem  Luň'ákem,"jednatelř
("Provozovatel"  a společně s Objednateli pak "Strany"),  ~'~'" -~"'""""" '-'ws"'-

-1 -



PREAMBULE

Tato_smlouva. °. Provozování systému sdílených elektrokol na Berounsku ("Smlouva") byla uzavřena dle § 174
anásj', '?zyzja.ko koncese na služby na základe koncesního řízení  dle tohoto zákona^ Provozovatel byl vybrán
na základě jeho  nejvýhodnější  nabídky  v  koncesním  řízení  "Zajištění  provozu  sdílených  elekťrokol  na
Berounsku v  letech 2024 až 2028" ("koncesní  řízení").

Objednatelé mají  zájem na tom,  aby na Berounsku  byla zajišťována  a  rozvíjena  cyklo-elektro-mobilita
a občanům a  návštěvníkům  byla k dispozici  sdílená  elektrokola,  která mohou  při  pohybu'na  Berounsku
využívat.

Cílem Objednatelů je zvýšit tímto způsobem úroveň služeb na Berounsku, jakož i přispívat k ochraně životního
prostředí  a  trvalé  udržitelnosti  dopravy  coby  hodnotám,  které jako'odpovědní  zadavatelé  a územm
samosprávné celky prosazují.

ČLÁNEK 1
Předmět a způsob plnění smlouvy

Provozovatel  se zavazuje  poskytnout  řádně  a  včas  na vlastní  podnikatelské  riziko  služby
specifikované v Článku 1  odst. 4 a 5této Smlouvy, a to na základě požadavků a potřeb Objednatelů.
Objednatele  se zavazuj Provozovateli  za poskytnuté služby umožnit výběr poplatku od koncových
uživatelů dle Článku 6  odst  1  této SmÍouvy.  Každý z  Objednatelů se dále zavazuje uhradit
Provozovateli  poměrnou část příplatku  ve výši stanovené dle Článku 6 odst. 2 a 3 této Smlouvy.
Vlastním  podnikatelským  rizikem  se zejména  rozumí,  že Provozovateli  se nezaručuje  finanční
výnosnost jím  zajišťovaných  služeb,  ani mu nenáleží  kompenzace  ztráty nebo jiné'platby od
Objednatelů, kromě těch, které jsou výslovně sjednány v této Smlouvě.

Koncovým  uživatelem se rozumí  jakákoliv osoba; která si vypůjčí  elektrokolo  Provozovatele  v  rámci
veřejného  sdílení  elektrokol  půjčovaných v  režimu této Smlouvy^

Službami se rozumí  zajištění materiálního  vybavení  a  následné provozování  systému sdílených
elektrokol v  katastrálním území Objednatelů v období 48 měsíců od účinnosti této Smlouvy.
Služby Provozovatele zahrnují zejména následující činnosti:

a)  zajištění  nabfjecích  stojanů na nejméně 22 stálých místech  určených pro půjčování a vracení
elektrokol  ("stanice") s  kapacitou  pro nejméně 8 elektrokol  na každé stanici, a  nejméně 176
kusů elektrokol v  následujícím  rozložení:

i.  11 stanic na území města Beroun, pro které bude alokováno celkem 88 elektrokol,
7 stanic na území města Králův Dvůr, pro které bude alokováno celkem 56 elektrokol,
2 stanice na území města Zdice, pro které bude alokováno celkem 16 elektrokol,
1 stanice na území obce Hýskov, pro které bude alokováno celkem 8 elektrokol a

1 stanice na území obce Tetín, pro které bude alokováno celkem 8 elektrokol;

s výhradou situace, kdy Objednatelé udělí Provozovateli (prostřednictvím  kontaktní  osoby
uvedené  v Článku 11  odst.  1  písm.  a) této Smlouvy)  nejpozději  do 3  pracovních  dnů
po uzavření  Smlouvy pokyn nerozmisťovat elektrokola pro území Objednatele, a  to nejvýše
v  následujícím  počtu:

3.

5.

II.

iv.

v.

lil.

IV.

v.

na území města Beroun snížení až o 11 elektrokol,

na území města Králův Dvůr snížení až o 7 elektrokol,

na území města Zdice snížení až o 4 elektrokola,

na území obce Hýskov snížení až o 2 elektrokola, a

na územf obce Tetín  snížení  až o 2 elektrokota;

při využití  této výhrady je možné ze strany kteréhokoli Objednatele dodatečně rozhodnout
o objednání  těchto elektrokol  za podmínek  dáte uvedených v  této Smlouvě; o  pokynu může
rozhodnout každý z Objednatelů samostatně s výjimkou zájmu Objednatele o  objednání
vyššího počtu elektrokol,  než je uveden ve vyčtu výše u  příslušného  města nebo obce, kdy je
vyžadován předchozí  souhlas zbývajících  Objednatelů; maximální  počet takto umístěných

-2-



elektrokol  však nesmí  přesáhnout  26  (tj.  celkem  maximálně 176 elektrokol  v základním
rozsahu);

b)  za podmínek  dle Článku 14 této Smlouvy rozmístění  a provozování  dalších až 56 ks elektrokol
a 7 stanic na území Objednatelů dle jejich požadavků;

c)  zajištění provozuschopnosti stanic a  elektrokol v počtu dle písm. a) nebo b) tohoto Článku
Smlouvy  a  udržování  elektrokol  v  technickém  stavu,  který odpovídá  požadavkům  na jejich
řádné a bezpečné provozování na pozemních komunikacích;

d)  provozování systému zjišťování  polohy elektrokol a  zajištění anonymizovaných datových
výstupů z tohoto systému v souladu s nařízením  2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o  ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
("GDPR"), a  zákonem č.  110/2019 Sb., o  zpracování osobních  údajů, v platném znění
("ZOÚ");

e)  provozování  aplikace  pro  mobilní  telefony  pro  půjčování  elektrokot  a  zajištění
anonymizovaných datových výstupů z tohoto systému v souladu s GDPR a ZOŮ;

f)  svoz elektrokol za účelem vyrovnávání jejich počtu mezi stanicemi pro zajištění maximální
dostupnosti volných elektrokol pro koncové uživatele a  udržování  provozuschopné úrovně
nabití akumulátoru;

g)  kompletní servis elektrokol i stanic, včetně zajištění náhradních dílů, a v  případě neopravitetné
poruchy elektrokola nebo stanice nahrazení vadného kusu funkčním;

h)  odstranění elektrokol a demontáž stanic po ukončení  Smlouvy;

i)  provedení  plnění,  které je dále uvedeno v této Smlouvě či není  v této Smlouvě výslovně
uvedeno, ale Provozovatel jako odborník v oboru ví anebo by měl vědět, že je nezbytné anebo
vhodné je provést pro splněnfjejího účelu;

j)  zřízení  2 virtuálních stanic na území města Berouna od počátku plnění Smlouvy a předložení
návrhu  na zřízení  dalších  virtuálních  stanic,  které  by  na  území  Berounska  zajišťovaly
maximální  dostupnost elektrokol;

k)  zřízení  virtuálních  stanic na místech  osazených ze strany Objednatele  běžnými stojany  pro
jízdní  kola, a to po projednání a v dohodě s Objednateli.

ČLÁNEK 2
Práva a povinnosti Objednatelů

Objednatelé mají  právo provést kdykoliv kontrolu  kvality poskytování  služeb Provozovatelem  dle této
Smlouvy.

Objednatelé jsou povinni bezodkladně informovat Provozovatele o všech skutečnostech, které mohou mít
vliv na plnění  této Smlouvy,  a  předložit  a  za součinnosti Provozovatele  bezodkladně projednat návrh
řešení.

Objednatelé jsou povinni zachovávat mlčenlivost o  všech údajích,  které jsou obsaženy v technických
a  věcných  podkladech,  nebo o  jiných  skutečnostech,  se kterými  přišli  při  plnění  Smlouvy  do styku,
s výjimkou informací dle Článku 4 odst. 3 této Smlouvy.

Objednatelé se zavazují  poskytnout  Provozovateli  v  případě  potřeby  nezbytnou  souĎinnost pro zajištění
služeb. Žádostí o  součJnnost a/nebo jejím  poskytnutím  však nesmí  být zasahováno do podnikateTského
rizika Provozovatele.

Objednatelé neodpovídají  za ztrátu nebo zničení elektrokot rozmístěných na jejich území, ani za technický
stav elektrokol  v  průběhu jejich  užívání.  Objednatelé  také neodpovídají  za způsob použití  elektrokol
koncovými uživateli ani za to, zda uživatelé elektrokol při využívání  služby dodržují  předpisy vztahující  se
k provozu  na pozemních  komunikacích,  ani za vznik jakékoliv škody ^provozování  služeb,  ledaže by
škodu sami zapříčinili.

6.  Objednatelé během trvání této Smlouvy zajistí:

a)  užívací  právo k pozemkům pro umístění  stanic na základě této Smlouvy,  přičemž o  určení  těchto
mfst ve vztahu ke svému katastrálnímu území rozhoduje každý z Objednatelů samostatně; určené
pozemky  Objednatelé  uzavřením  této Smlouvy  bezúplatně vypůjčují  Provozovateli  za účelem
instalace a  provozování stanic po dobu trvání této Smlouvy s výhradou přemístění  stanice podle
Článku 14 této Smlouvy;

-3-

1.

2.

3.

4.

5.



b)

C) ^^^^^s^y^^msi^01  ve sweh
d) na výzvu Provozovatele přístup ke všem stanicím servisními vozidly;

2.

4.

ČLÁNEK 3
Hlavní povinnosti Provozovatele

:
p^^^v^^^sy^^^^

'

'

.

"

:
.

5.

8.

9.

^^^SS^S^K^Í^SSS^^
-4-



alespoň jeden přístup do výše uvedeného monitorovacího systému s dostatečným oprávněním za účelem
kontroly množství provozovaných elektrokol a funkčnosti služby.

10. Provozovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním služeb dle této Smlouvy,

2.

3.

ČLÁNEK 4
Další povinnosti a práva Provozovatele

Provozovatel se zavazuje na žádost kteréhokoli Objednatele umožnit osobní konzultaci za účelem sdělení
údajů a informací o poskytování služeb dle této Smlouvy s kontaktní osobou Provozovatele dle číánku 11
t_étos,mlo^v!/' ̂ eb.° Pn.m0^ osobou oprávněnou za společnost Provozovatele jednat, atovmístě~plnení',
po celou dobujrvání  této Smlouvy. Objednatelé však nesmí své oprávnění požadovat osobní  konzultaci
nadužívat,  využívat ve zjevně nevhodnou dobu či v  rozporu s dobrými mravy.
Provozovatel  je oprávněn požadovat od Objednatelů poskytnutí  součinnosti  v  rozsahu dle Článku 2  této
smlouvy. Žádostí o součinnost a/nebo jejím poskytnutím však nesmí být zasahováno do podn^
rizika Provozovatele.

provozovateLje  povinen. poskytnout-objedrlatelLlm  každé tři  měsíce  anonymizovaný  přehled  počtu
výpůjček, doby trvání každé jízdy (a všech jízd souhrnně) a počtu najetých kilometrů v elektronické formě"
strukturovaný  podle místa  a  data výpůjčky započaté na území každého z Objednatelů a  s  informací ~o
l}1í^ukonč-e, ní yyPŮJČI<y' a  to v  souboru ve formátu tabulkovéhú editoru (například  Excel), za'účelem
.

da!.š'ho_vyuzitldat  nejen pro interni Potřebu  Objednatele  (zejména,  nikoliv' však "vyiucne za učěiěm
vyhodnocení efektivnosti služby ve vztahu k příplatkům poskytovaným ze strany Objednatelů)."
?r?.vozov^tel j.e. op.rávně^ Požadovat po koncových uživatelích pouze cenu za jejich užití dle této
^?leflnJ.k^^tel?je.. f?ř', loh^u,č- ̂  té^0 smjouvy. nikoli další poplatky nebo cenu vyěší. 'P'rovozovateTje
!allé^°?r^vr1. ě^ ve .SVYCh obch.odl1. 'ch. P°dmínkách  vůči koncovým  uživatelům požadovat "provedení
oyéroyacl  platby. při. aktivaa. uživatelského  účtu.  a  to  maximálně  ve  výši 300  Ke.  Tato  platba'ne~smí
^^YO ^t^?PJ^t^k zasluzbu. ale  dePozit na uživatelský  účet,  který je v plné výši využitelný na úhradu
JS.éh0:.  Y,Pii íPadě.  z''ušeni  uživatelského  účtu  Provozovatel  nevyužity  zůstatek'depozitu  vratí~na
bankovní  účet spojený  s platební  kartou  uživatele.  Provozovatel  může uživatelům  nabízet  kromě
SSá5,<!vý^h.^P.ůjč?k; kt?ré,sé ří?í  ?eníke"n1. '  také dtouhodobé zvýhodněné programy'předplacených
!ťTb. :.cll^-yJ^stnlch obchodnlch podmínek vůči koncovým uživatelům. ProvozovateÍje rovněž oprávněn
stanovit další provozní  podmínky  vůči koncovým uživatelům včetně sankcí za ieiich'Doruěení  fzeFr
vrácení elektrokola mimo stanici).

provozoy. atel je o.právnen umístit  na provozované stanice a  elektrokola  logo či reklamní  sdělení třetích
stran.  Vždy ̂  však  platí,  že  jakákoliv  reklama  umístěná  na  stanicích  či  elektrokolech  ze
Provozovatele,  musí  být v  souladu s dobrými mravy.

6'  prov-ozovateLse  zayazuje  řádně  vyškoiit  zaměstnance  Objednatelů a/nebo jejich příspěvkových  či jir
J.'mi, =zřízený^hčiovládanýct1  or9anizaci v  těch činnostech^ které budou za účelem'plnění'této"
realizovat.  Tím  se rozumí  zejména technické zajištění  míst  pro umístění  stanic dFeČtánku^^dsťé
písm. b) této Smlouvy.

Provozovatel je povinen realizovat pro koncové uživatele podporu zákaznické linky v českém a analic
jazyce v pracovní dny od 9:00 -17:00.

S^vooz^y-ate.. l.je^oy"1e. ^ nejpozděj, i do 30. dnů ode dne ukončení poskytování služeb nebo jejich části dle
této.,smlouvy  odstranit  elektrokola  a  stanice  se  stojany  i  případnou  jakoukoliv  da'ÍsíJyn frasti:ukturu
!ns50vanouna.územíměsta  v rámci projektu-po demontáži nabíjecích  terminálů je Provozovaterpovinen
zajistit zabezpečení napájecí infrastruktury na místě stanic proti náhodnému úrazu'elektrickým'proudem.
.
p.^z^tTIJe-opráyn. Tn.  F!řTrušit  Poskytování služeb dle  této  Smlouvy  v případě  okolností  vyšší  moci.  Za
vysšf moc se považují  také povětrnostní  podmínky,  které činí jízdu  nakole nemožnou/ nebo zviašt'
nebezpečnou pro uživatele služeb. V takovém případě je Provozovatel oprávněn"vÍechnaeFektrokoTa
y,yloučit-. z_provozu  a  uskladnit_Je  v souladu  s Článkem'3 odst. 4  této Smlouvy.  Tuto"skutecnosť'Íe
Provozovatel povinen oznámit Objednatelům nejpozději ke dni přerušení  provozu (předem).'

10. Provozovatel  je povinen zajistit běžnou provozní  údržbu stanic včetně odstraněni- na nich Drorůstaiíi
plevele.

5.

7.

8.

9.

-5-



2.

ČLÁNEK 5
Doba a místo  plnění

prclozoYatel J=e-POVLnen prov.ádet Plnění. dle Předmětu této Smlouvy způsobem a  za podmínek v ní
?<alwe^ychL, j!',laÍvzdy^, souladus,  platn.ýlr" Právními  Předpisy  a technrc kymi~normaml ató'po'0'bdobí
48mněsSů.oddataJqíucl""osti-.. EIektrokolaastanicebu^
do, i10 dró-od.ednenabytíuc'nn. osti. této smlouvy s výjimkou elektrokoÍdle"Článku7'odsť. Tp'ílm''JíuSáSi
<j.ruhé'_ti-.. elektrok01'  u  nichz  Objednatelé  mohou  využít  výhradu IejÍch'neui místen'í. "PokuTobiedlnatei?é

^výhradu nevyužijí,  nebo rozhodnou o  pozdějším  doobjednání  této" cásti'"eiektr'okor bude
'vatel_poyírten. zajistitjejich umístění  na území příslušného  města nebo obce ve lhůtě 3" měsíců

dne jejich objednání.

P^rowzovatel není oprávněn jednostranně přerušit provádění služby, nestanoví-li tato Smlouva výslovně

2.

3.

5.

6.

ČLÁNEK 6
Cena a platební podmínky

proyo zovatel. je Povinen  l<oncovym  uživatelům  nabídnout  pro každý den  (od  00:00 do 23:59:i

^rLzapocate-bezplatne vyp,uicky v délcetrvánldo 15 minut- Tyto-vypujcky'nasebemohou"bezpi'oitfe5ró
naYazovat- .za. kazdých. Alších  započatých 15 minut výpůjéky 'je Provozovatel oprávněn rvybrat"od
toncovych. uživatelů Jízdne  (Příklad:  v Případě  40minutove  nepreťržité  výpůj~Ďk-y'jednohoeÍektřo'tolav i 

opráynen^čtovat  koncovému  uživateli jízdné  za  2  x  15  minut;  v případě  páté "vypůFč
lj !cfnomdni JeJízdne  uct°Yano'2a  Prvních  15 minut)-sazba Jízdného za každých ďaTsích  zrapočaíýcTlv5
minut činí 24 Kč včetně DPH.

Změny ve výši DPH dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti Provozovatel  není oD^á^
: do ceny Jízdného v neprospěch koncových uživatelů (cenu jízdného leProvozovalel ODra\

snížit, ale nikoliv zvýšit).

°bJeÍnatelé  uhradlprovozovateli  měsí6ní  PříPlatek  ve výši 1  Kč bez DPH za každou stanici a  1  741 Kč
^za každé z elektrokol  provozované  na základě požadavků  Objednatelů ~dTe'této

Y základnímroziahu.  (minimáln_ě v Počtu  150 elektrokol  a 22 stanic)),  ve výšTJ4 079'Kč bez DPH zakaždé
z elektrokoldle  Článku 1  odst.  5 písm.  a) části druhé,  tj.  elektrokol, 'unichz0bjednateíe'newuzjirvl vl:
Jejich.neumíst, ěnl  (až do počtu  26 elektrokol),  a ve výši 5 000 Kč bez DPHzakaždou''stanJc'i'aJ 4'679"KĎ

DPH za každé z elektrokol provozované na základě požadavků ObjednateÍeďÍe'teto~SmÍouvv  Dři
!yuzltl. -v.yhrazene. zmeny  dle  c1-.. 14  této  Smlouvy  (vše  bez zohlednění" případných"'ďocasró
neprovozuschopných elektrokol v  limitech stanovených v či. 3 odst. 4 této Smlouvy)'.
Provozovatel je oprávněn fakturovat příplatek Objednatelům tak, že po konci každého měsíce bude i

a"nabueclch terminálů_dle této Smlouvy  provozovaných  a  alokovaných v~danem"mes~íci
jednotlivě ̂ pro katastrální území Objednatelů vynásoben částkou'příplatku'dÍe~Čb~nku  6"odst. 2'ltéťo
Smlouvy. Konkrétní- výpočet výše příplatku  každého z Objednatelů je uveden v'Přílozec~2~této'
proTOZOYateLnacastku  dle  uyedeného ^Poctu  vystaví  fakturu.  Ke sjednanému přípra tkuJe'Provozo7atel
oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povmnostÍ" Za řádné a'včasrié
uhrazení příplatku  odpovídá každý z Objednatelů samostatně.

y-p_np^lě'.. že provo20vatel bude ̂poskytovat služby na základě této Smlouvy po dobu nikoliv celého
měsíce (napf. v měsíci, kdy Smlouva nabude účinnosti nebo v měsíci, kdybude"ukončena~

.

neboívdobě. kdy bude Provoz. Přerušen podle článku 4 odst. 9 této Smlouvy), pnplaťek-bude~sťanoven
v-pc>měrn.evýši.,podlepoctu dnů've kterých by10 dle Smlouvy plněno, vůči ceťkovému~počtu~d~nuv"cíanem

1  měsíci.  Poskytováním  služeb se rozumí  situace, kdy jsou elektrokola  a  stanice VD~rovozu~tÍ.'
dostupné k užívání koncovým uživatelům. .  --  -. -. -. -. -.---...-. r-. ^. ^",

Faktura (daňový doklad) vystavená  Provozovatelem  bude mít  splatnost 30 kalendářních  dnů. Daňový
doklad_se_považ. uje-za řá.dně a včas zapiaceny. bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka'!
z účtu příslušného  Objednatele ve prospěch učtu Provozovatele.

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem 6. 235/2004 Sb" o dani z  Dřic
yej.nenlpo2ciejslch. předpisů'  a zakonem. č-  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve zněnTpozďějsích~přeďpisů'

3:, žejlo.nkrétníclaňov. ý. cloklad. n.ebude obsahovat správné údaje či bude neuplny, *je příslušný
oprávněn daňový doklad vrátit Provozovateli.  Provozovatel je povinen takový daňový doklad

opraw-tLevent:_vystavilnový-daňový  doklad -  lhůta splatnosti počíná v  takovém případe  běžet'ode dne
bezvadného či nově vystaveného dokladu příslušnému  Objednateli.

-6-



7.

8.

Provozovatel  nemá právo na poskytnutí  zálohy na příplatky  Objednatelů ve smyslu Článku 6 odst. 3 této
Smlouvy.  Výše příplatku  dle odst.  2  a  3  tohoto  Článku Smlouvy  se považuje  za maximální  možnou
a  nepřekročitelnou,  s výjimkou uplatnění  vyhrazených změn ve smyslu Článku 14 této Smlouvy.
Provozovatel na daňový doklad uvede číslo  Smlouvy příslušného  Objednatele uvedené v záhlaví  této
Smlouvy

2.

ČLÁNEK 7
Úrok z prodlení a smluvní pokuta

V  případe  prodlení  Provozovatele  s  řádným  a  včasným  plněním  Smlouvy  se Provozovatel  zavazuje
zaplatit Objednatelům  smluvní  pokutu ve výši 2 000 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

V  případě  že počet provozovaných  elektrokol  nesplní  ustanovení  Článku 3  odst. 4  této Smlouvy,  je
Provozovatel povinen zaplatit Objednatelům smluvní  pokutu ve výši 2 000 Kč za každé elektrokolo za
každý započatý den porušení odkazovaného ustanovení.

3.  Smluvní  pokuty podle tohoto Článku 7 Smlouvy jsou jako celek splatné na účet města Berouna, které
inkasovanou  smluvní  pokutu  rozdělí  mezi  Objednatele  v  poměru  podle  počtu  stanic  a  elektrokol
alokovaných v  katastrálních územích jednotlivých Objednatelů ke dni vzniku nároku na zaplacení smluvní
pokuty.

Objednatelům  vznikne  právo na zaplacení  smluvní  pokuty  bez ohledu  na zavinění  Provozovatele.
Objednatelé mají právo na náhradu škody vzniklé z  porušení povinnosti, ke kterému se smluvní  pokuta
vztahuje, a  to ve skutečné výši. Zaplacením  smluvní  pokuty není dotčeno právo Objednatelů na náhradu
újmy. Strany výslovně vylučují použití § 2050 Občanského zákoníku a/nebo odstoupení od této Smlouvy.
V případě  prodlení  kteréhokoli Objednatele s  úhradou faktury je Provozovatel oprávněn požadovat na
tomto Objednateli úrok z prodlení  ve výši dle příslušných  právních  předpisů.

4.

5.

ČLÁNEK 8
Ukončení Smlouvy

1  Tato Smlouva může být ukončena:

b)

C)

a)  písemnou dohodou Stran, nebo kteréhokoli z Objednatelů s Provozovatelem ve vztahu k části
plnění alokovaného pro území tohoto Objednatele;

vypovězením  Smlouvy ze strany Objednatelů v  případě,  že dojde k závažnému 6i opakovanému
porušení  této Smlouvy Provozovatelem  přičemž  platí,  že za závažné porušení  se považuje
zejména jakékoliv porušení  povinností  dle Článku 3 této Smlouvy; dále platí,  že za opakované
P0rušenl se zejména považuje nejméně dvojí  porušení  povinností  dle Článku 4  této Smlouvy;
výpovědní lhůta činí 60 dnů od prokazatelného doručení výpovědi Provozovateli;

vypovězením  Smlouvy ze strany Provozovatele  v  případě,  že dojde k závažnému porušení  této
Smlouvy ze strany Objednatelů, přičemž platí, že za závažné porušení se považuje neuhrazení
kterékoliv z plateb příplatku  dle či. 6 odst. 3 této Smlouvy, a to ani v  přiměřené  době po dodatečné
výzvě  k plnění  prokazatelně  doručené  příslušnému  Objednateli  (a  na  vědomí  i  ostatním
Objednatelům). Dodatečnou výzvu může Provozovatel vůči Objednateli učinit nejdříve  po uplynutí
30 (třiceti)  dnů od chvíle  marného uplynutí  data splatnosti jím vystavené faktury^ výpovědní  lhůta
činí  60 dnů od prokazatelného doručení  výpovědi Objednateli,  který je v prodlení  s úhradou
Příplatku.  Výpověď Smlouvy  Provozovatelem  z tohoto  důvodu  má'účinky  pouze  ve  vztahu
k Objednateli,  který je v  prodlení  s úhradou příplatku.  Závazky Stran zůstávají nadále v  platnosti
v  rozsahu vztahujícím  se k plnění alokovanému  pro území zbývajících  Objednatelů;
písemnou  výpovědí  Objednatelů,  nebo kteréhokoli z Objednatelů samostatně,  z jakéhokoliv
důvodu nebo i  bez uvedení  důvodu; výpovědní  lhůta činí-nejméně 90 dnů od prokazatelného
doručení výpovědi Provozovateli; tento výpovědní důvod může být uplatněn pouze jednou ročně,
a to vždy s účinností výpovědné dni 1, 2, nebo 3 let od nabyti' účinnosti Smlouvy (příklad:  Smlouva
"abude účinnosti  k 1. 8. 2024,  výpověď dle tohoto  ustanovení  může být podána s  účinností
nejdříve  k 31 7  2025 a y takovém případě musí být Provozovateli doručena nejpozději 2. 5. 2025,
aby výpovědní  lhůta činila alespoň 90 dnů, poslední  den plnění Smlouvy ve vztahu k'Objednatel'1
podávajícímu  výpověď bude 31. 7. 2025; výpověď může být doručena Provozovateli  i dříve  než
2L5- 2025-av takovém případě  bude výpovědní  doba delší tak, aby doba plnění dle Smlouvy byla
vždy právě 1, 2, nebo 3 roky).

-7-

d)



2.  Vypovězení  Smlouvy ze strany kteréhokoli z Objednatelů jednotlivě  nemá za následek ukončení  této
Smlouvy. Závazky Stran zůstávají nadále v platnosti v  rozsahu vztahujícím  se dle Článku 1 odst. 5 písm.  a)
této Smlouvy (případně  upraveného dle Článku 14 této Smlouvy)  k plnění alokovanému pro území
zbývajíďch Objednatelů.

3.  Kterákoliv Strana je oprávněna od Smlouvy dále odstoupit,  pokud bude vydáno rozhodnutí  o  likvidaci
druhé Strany bez právního  nástupce, bude shledán její  úpadek dle zákona č. 182/2006 Sb., o  úpadku
a způsobech jeho řešení  (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, bude na její majetek nařízena
exekuce nebo bude pravomocně shledána vinnou pro trestný čin.

ČLÁNEK 9
Právní vztahy se třetími  osobami

1  Provozovatel se zavazuje, že pro umístění  stanic s  nabíjecími  stojany, případně pro umfstění dalších
stanic včetně virtuálních stanic k parkování elektrokol, bude mít s vlastníkem pozemku řádně vypořádané
majetkoprávní  vztahy a bude mít smluvně upraveno užívání  takových pozemků.

2.  Bude-li vlastníkem  pozemku  kterýkoli  z  Objednatelů,  je povinen  s ním  Provozovatel  uzavřít  smlouvu
o bezplatném užívání  pozemku.

3.  V případě  porušení  tohoto závazku Provozovatele  se považuje takové porušení  za podstatné porušení
této Smlouvy.

4.  Provozovatel  je oprávněn navýšit počty provozovaných  elektrokol  a  stanic z vlastní  iniciativy nebo na
základě smluv uzavřených  se třetími  stranami. Provoz těchto elektrokol a stanic se neřídí  touto Smlouvou.
Objednatelé  však  umožní  dobíjení  dalších  elektrokol  umístěných  na  Berounsku  na základě vlastní
iniciativy Provozovatele  nebo podle smluv se třetími  stranami  u  jimi objednaných stanic.  Provozovatel
v takovém případě recipročně zajistí možnost dobíjeni elektrokol objednaných Objednateli u stanic třetích
stran nebo provozovaných samostatně Provozovatelem. Provozovatel bude zachovávat jed notnou cenu
jízdného  pro koncové uživatele služeb cyklo-elektro-mobility  poskytovaných  Provozovatelem  na celém
území Berounska (v okrese Beroun).

ČLÁNEK 10
Pojištění

1.  Provozovatel  se zavazuje po dobu trváni' této Smlouvy zajistit a  udržovat pojištění  své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí  osobě při výkonu podnikatelské činnosti pokrývající  předmět plnění  dle této
Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím  z takového pojištění minimálně v hodnotě 5. 000.000 Kč.
Pojistnou smlouvu je Provozovatel povinen předložit na žádost kteréhokoli z Objednatelů k nahlédnutí.

2.  Pojištěnf odpovědnosti  za škodu způsobenou  Provozovatelem  třetím  osobám musí  rovněž zahrnovat
i pojiětění všech případných  poddodavatelů Provozovatele, prostřednictvím  kterých bude poskytovat
plnění dle této Smlouvy; případně je Provozovatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném
rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří  se pro něj budou podílet  na poskytování  plnění podle
této Smlouvy.

ČLÁNEK 11
Kontaktní osoby

Objednatelé za účelem plnění  této Smlouvy ustanovili pro komunikaci s Provozovatelem následující
kontaktní  osoby:

a)  město Beroun

i.  v záležitostech organizačních:  Mgr. Dušan Toméo, místostarosta  města Beroun;

ii.  v záležitostech smluvních/právních:  Mgr.  Daria Hrabárová, kancelář  tajemníka  MěŮ
Beroun;

iii.  v záležitostech  technických:  Ing.  Pavel Moucha,  vedoucí  odboru  hospodářské  správy
MěU Beroun.

b)  město Králův Dvůr

i.  v záležitostech organizačních: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěŮ Králův Dvůr;

ii.  v záležitostech smluvnfch/právních: Petr Vychodil, starosta

-8-



iíi.  v záležitostech technických: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěŮ Beroun.
c)  město Zdice

i.  v záležitostech organizačních:  Ing. Dana Petáková, vedoucí  odboru městských  investice
a majetku MěU Zdice;

ii.  v záležitostech smluvních/právních: Bc. Antonín Sklenář, MBA, starosta města Zdice;
íii.  v záležitostech technických: Ing. Dana Petáková, vedoucí odboru městských investic a

majetku MěŮ Zdice.

d)  obec Hýskov

i.  v záležitostech organizačních: Veronika Davidová, starostka obce;
ii.  v záležitostech smluvních/právních:  Veronika Davidová, starostka obce;

iií.  v záležitostech technických: Veronika Davidová, starostka obce.
e)  obec Tetín

i.  v záležitostech organizačních: Ondřej Hrdlička MTCP (Hans), místostarosta  obce;
ii.  v záležitostech smluvních/právních:  Ondřej Hrdlička MTCP (Hans), místostarosta  obce;
iíi.  v záležitostech technických: Ondřej Hrdlička MTCP (Hons), místostarosta obce.

2.  Provozovatel  za účelem  plnění  této Smlouvy  ustanovil  pro  komunikaci  s Objednatelem  následující
kontaktní  osobu: Tomáš Karpov MSc., jednatel.

ČLÁNEK 12
Doložka platnosti právního jednání

1.  V souladu s § 41 zákona o obcích rozhodly
a.  rada města Berouna usnesením  č. 467/48/RM/2024 ze dne 2. 10. 2024.

b.  rada města Králův Dvůr usnesením 6. 2024/24/6 ze dne 14. 10.2024,
c.  rada města Zdice usnesením  č. 227/24 ze dne 25. 11 .2024,

d.  rada obce Hýskov usnesením č. 1/45/2024 ze dne 19. 11.2024,

e.  zastupitelstvo obce Tetín  usnesením  č. 9/2024 ze dne 29. 10.2024,

o  uzavření  této Smlouvy s Provozovatelem jako vybraným dodavatelem v koncesním řízení  s názvem
"Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v  letech 2024 až 2028".

ČLÁNEK 13
Odpovědné veřejné zadávání

1  Objednatelé  v  koncesním  řízení  postupovali  tak, aby v co nejvyšší  možné míře  naplnili zásady sociálně
odpovědného zadávání  environmentálně  odpovědného zadávání  a  inovací,  jak jsou definovány  v  § 28
odst. 1 2ZVZ ("odpovědné zadávání"). V souladu s  těmito je Provozovatel povinen:

.  Zajistit dodréování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům,  zejména odměňování,
pracovní  dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.  Provozovatel se dále zavazuje,
že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet,  jsou vedeny v  příslušných  registrech,
například  v^ registru pojištěnců České správy sociálního zabezpečení  a  mají  příslušná  povolení
k pobytu v ČR.

.  V rámci provozu  svého závodu zajistit minimální  produkci  všech druhů odpadů. V případě  jejích
vzniku bude přednostně a  v  co největší  míře  Provozovatel usilovat o  jejich další využití,  recyklaci
a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem c. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

-9-



2.

3.

4.

ČLÁNEK 14
Vyhrazená změna plnění dle této Smlouvy

Inflační doložka

1'  p.rovozoYatel m-ůze. v době trvánl smiouvy UP.Iatnit nárok na navýšení příplatku  Objednatelů v |
růstu cenové hladiny, a to za následujících  podmínek.  Požadavek na navýé'en7 příplatkulze"
Jed.r!ou-ročne_(po, up!ynutí každých 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti'Smlouvy)~"a'to "v"přrpadě7že

lročnÍmÍrainflace. zveřeJňovaná Českým statistickým úřadem ("CSU") zapředchozFkaÍendářní
-pod-rtázvemj!'1dex SPOtrebitelskych cen" -  "Míra  inflace vyjádřená přírůstkem "průměrného'ročnTho

Ídex-u. sp-otrebitelských^en"' .kterávyjadřuJR. Procentní změnu Průměrné cenové híadmyza"12*'|
měsíců proti  průměru^ předchozích  měsíců  (dále jen "Index") přesáhne  hodnotu  3-%/Výěe'prřrp Íatku'se
Z^SLO.ProcentualnLI'lodnotu.  od.P()vídaJ'<=i  hodnotě  Indexu  převyšující  limit ~3%~die"předchozího'bodu"

J: V případě,  že Index bude vyhlášen ve výši 5 %, odečte se limitní hodnota 3 %a~koncesionařTe
oprávněn požadovat navýšení příplatku  o 2 %. ) Bude-li však zveřejněná hodnota lndexu-vv'sší~než'10%'
p.roceniualr1^hodnota'  °  kterou je možné PříPlatek  navýšit, je maximálně 7 %.'V případě, 'že~bude Index
zveřejněný CSU tvořen zápornou hodnotou, pro účely této doložky platí, že příplatek~nebude'Íakkoliv

lnflacnldolozkaseuplatnína věechny"Položky ceníku dle přílohy č. 2 této Smlouvy. Navýšení příplatku se
tak projeví jak pro aktuálně hrazené příplatky  tak pro cenu dodatečně"objednávanych stanic aetetířotoi
ve smyslu výhrady navýšení jejich počtu dle tohoto Článku Smlouvy.
provoz_ovateloznám  objedna. te.lům novou nárokovanou výěi příplatků  pfsemnou formou s i
a?tuaHzwané!lo. cRnlku (dlepřílohy 6-2.této smlouvy)do 1 měsíceo
.
prlpadě-.že provozovatel tuto svou povinnost v  dané lhůtě nesplní, jeho"nároknazvý~šení'cenv  dle této

doložky v daném roce zaniká.

Pro případ  úpravy ceny dle této inflační doložky není třeba uzavírat mezi Stranami dodatek ke Smlouvě a
postačí  Písemné  potvrzení  správnosti  upraveného  ceníku  zaslaného  Provozovatelem.
prÍpomínky  vůči  VÍ'P°6tu  ^pravené  výše  položek  příplatku  dle  této  inflační  doložky"'je'kterýkoli
.

z. objednatelú povinen  UPlatnit  nejpozději ve lhůtě 1  měsíce od obdržena oznám~eníPr'ovozo/vatJ ele"Změna1
vyse^říplatl<u. bude. účirtná vzdy k  1- dr1i ka!endářního  měsíce následujícího" po doručenT písemného
oznámení,  proti kterému nebudou vzneseny žádné výhrady ze strany Objednatelů~dle-predcho'zThobodu'
Pokud by_ČSŮ přestal v  průběhu trvání této Smlouvy vyhlašovat Index anebo by oůsobnost CSU oře
na. ílny-urad'. _zavazují, se strany. Jednatv dobré víře  tak, aby v  co nejkratší-době'po'nasťánFta'kové
skutečnosti  uzavřely  dodatek k  této Smlouvě,  kterým nahradí  Index obdobným ~indexem"0bdobnv"r
rndexem^se rozumí  takový index, který bude vyhlašován obecně uznávanou autoritou'či"autoritou', 'Jna

Pješla^pusobnostCSU,  bude se vztahovat  k  věcně obdobnému předmetu, "jeho 'tvorba" bude
^y.cházet. z.obdobnýchzasad  a  roční  Průměrný růst takového  indexu (za předchozí"  období, ""takT^

očekávatelný/očekávaný) bude co nejbližší nahrazovanému indexu. '  "  ---.,
V  brada nav'ěení  oétu  rovozovan 'ch stanic a elektrokol

y, s,oulad-u! §10° odst;_'1 zzvzsi °bJ.ednatelé vyhrazují právo požadovat rozšíření  systému sdílenýc
ele. kSkoLo. daíš. í. -stanice_a  elektrokola-a. to . při  "aplnění  alespoň jedné "znásledujFcTch "podmínek:'
(?.vprípaclně-námstu_2ájmu. °  V^PŮJČky elektrokol mezi koncovými uživateli ve'dvou~po"sobě*jo
.

měsí. c'ch, op^oti_shodným.  měsí. cům v  Predcházejícím  kalendářním  roce zjištěných'na ̂ áMadTdatoTvc
ďsi'pů.dle-clánku 4-,odst 3 teto smlouvy; (") v Případě Písemné žádosti osadnmo výboru"částj"obce,^e
které-,nemstanice.. znzena; ("^Případě  písemné  žádosti alespoň 50" občanů obce o "zřízenFstanice
v lokalitě Jejich bydliště.

^PJVadLSP}nw^SO}L{)odmínky.  Podleodstavce  1  tohoto Článku Smlouvy  mohou  Objednatelé nazaklade  společné  vyjádřené  vůle,  nebo  týká-li  se požadavek  na"  rozšířeni"systemu'sdííe^ch"etel ktroko1
úzlmLpwze. lednohozo^ednatelú  Lna základě požadavku pouze tohoto'Objednatele  po proje
s ostatními  Objednateli,  požadovat po  Provozovateli  navýšení  počtu  stanic  nebo'eíektřokorz ar
vyplývajících  z cenové nabídky Provozovatele podané v koncesním  řízení.

8-  pfskytovane sluzby mohou. b^tímto způsobem rozšířeny o dodání dodatečného počtu souhrnně nejvýš.
elektrokol  společně se zřízením  souhrnně nejvýše 7 stanic  (vždy v  poměru  8"e'Íektrokorn a"1"stanteÍ)*;

9.  Oprávnění  vznést požadavek na rozšíření  systému sdílených  elektrokol  o  další  stanice a  l  kt  k l

Smlouvy; Po společném rozhodnutí  Objednatelů požadovat rozšíření  rozsahu služeb budou Objednatelé"
^no0̂ el^Lprofih tólzemLmá. býtnovástanicez  ^^

Provozovatele dle Článku 11 odst. 2 Smlouvy.

5.

6.

7.

-10-



10. Objednatel  v jehož katastrálním  území má být nově umisťovaná  stanice zřízena,  je povinen zajistit ve
vztahu k této stanici (resp. pro ni určenému pozemku) splnění povinností  dle Článku'2 odst. 6 Smlouvy.

11. ^provedení  instalace nové stanice a  umístění  příslušného  počtu elektrokol  bude Provozovatel  povinen
přistoupit ve lhůtě 10 dnů ode dne oznámení Objednatele, na jehož území má být nová stanice umístěna,
o  připravenosti  místa  pro umístění  stanice s nabíjecími  stojany.  Nárok na úhradu příplatku  za nově
umístěnou  stanici a  elektrokola vzniká Provozovateli ode dne jejího  uvedení  do provozu pro koncové
uživatele, tzn. ode dne, kdy nově umístěná elektrokola budou dostupná k vypůjčení  a nově zřízená  stanice
bude umožňovat dobíjení,  půjčování a vracení elektrokol (včetně příslušného  propojení  s mobilní aplikací
Provozovatele).

12. Ve vztahu  k nove  umístěné  stanici  a  alokovaným  elektrokolům  budou  platit  shodné požadavky
Objednatelů na technickou způsobilost a  dostupnost elektrokol  koncovým  uživatelům jako pro základní
rozsah plnění  dle této Smlouvy.  Minimální  počet vždy dostupných  elektrokol  dle Článku 3'odst.  4  této
Smjouvy se. v  případě  navýšení  počtu o  každou 1  stanici a  8  elektrokol  navýší  o  7  elektrokol  (přiklaď
v  případě  využití  plného základního  rozsahu  i  vyhrazeného  navýšení  počtu  stanic  a  elektrokol  bude
Provozovatel povinen zajistit, aby v každém okamžiku bylo v provozuschopném stavu minimálně 183
elektrokol).

Změna umístění  stanice

13. Objednatelé si vyhrazují  právo po předchozím  projednání  s  Provozovatelem  vydat pokyn k přemístění
stanice v rámci shodného katastrálního  území obce, a  to výhradně na základě objektivních'okolností,
jakými  může  byt např  odůvodněná změna v dopravním'značení,  nebo  stavební  úpravy  pozemní
komunikace,  či jiné skutečnosti  které by znemožnily  další  umístění  stanice na stávajícím  místě,  nebo
.

V.13ř!'p^ě Podpruměrně nlzkého zájmu ° výpůjčky elektrokol z konkrétní stanice (oproti průměrnému počtu
výpůjček z jiných stanic dle datových reportů z  provozu sdílených  elektrokol).  Objednatel, na jehož uzemí
se stanice^nacházf, se v takovém případě zavazuje na vlastní náklady připravit a poskytnout Provozovateli
bezúplatně užívací  právo ve smyslu Článku 2 odst. 6 této Smlouvy k náhradnímu pozemku pro umístění
nové (náhradní)  stanice  V případě  změny umístění  stanice zaniká užívací  právo Provozovatele  podle

2 odst. 6 pfsm. a) této Smlouvy k původně určenému pozemku.

ČLÁNEK 15
Závěrečná ustanovení

1  p,okud tato smlouva nestanoví  jinak může být doplněna nebo měněna pouze vzestupně očíslovanými
písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami, které poté tvoří  její nedílnou součást.

2.

4.

5.

6.

strany se zavazují  že se veškeré spory budou snažit řešit smírnou  cestou. Nebude-Íi  vyřešení  sporu
možné smírnou  cestou, může podat kterákoliv smluvní  strana návrh (žalobu) na vyřešení  sporu k věcně
a místně příslušnému soudu. Uzavření rozhodčí doložky dle zákona č. 216/1994 Sb.. o  rozhodčím řízenL
ve znění pozdějších předpisů, je vyloučeno.

Vzájemné  vztahy  Stran  touto  Smlouvou  výslovně  neupravené  se  řídí  příslušnými  ustanoveními
Občanského zákoníku.

Provozovatel  prohlašuje, že šije vědom skutečnosti, že Smlouva může odkazovat na některé povinnosti
či podmínky  uvedené mimo vlastní text Smlouvy. Současně Provozovatel  prohlašuje, že vzhledem ke své
Qdborné způsobilosti a  postaveni podnikatele (profesionála), jako i s poukazem na obsah této Smlouvy,
fLac!á^acteh pod,mmek v koncRsním. rízeni a obecně závazných právních předpisů mu je obsah a význam
těchto povinností či podmínek, jejichž nedodržení má stejné následky jako nedodržen í^Smlouvy samotné,
znám.  '  ''  -. -.... --., -... -... -,

?r^^Y^eL. bere"rla-vědomí  a  souhlasí  že  v souladu  s  ustanovením  §  2  písm.  e)  zákona
6.  320/2001 Sb., ^o  finanční  kontrole  ve veřejné  správě  a  o  změně  některých zákonů'(zákonk o fFnančm
kontrole)  ve znění pozdějších  předpisů,  se stává osobou povinnou účinně spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s  úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných
fondů.

Strany berou na vědomí a spuhlasí^že tato Smlouva a  i následné dodatky k ní můžou podléhat informační
?O^Lnrl. ^Ttidle?áÍ'?^^10^'1999  sb-. ° svobodném přístupu  k informaciím,  ve znění pozdějších předpisů
a._cf. lezákona č- 340/2015 sb- °  zvláštních  podmínkách  účinnosti některých smluv,  uveřej'ňování  těchto
!l^l,u.v.^ ? _re^tru  sn11UY ,^ákon  °  re9istjr u  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisu  ("Zákon  o  reg'Ístru
^T..1:"^?-;^ ̂ ro^IašujíLž. e. ž^cl.r!é Llstanovení této Smlouvy nepovažujf za obchodní tajemství ani za důvěrný
údaj a tato Smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jej'ích příloh  a dodatků.

-11 -



7  p^ozwate!, proh!a=ŠUJS: ze-bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu GDPR správcem
olobn.íchuldajÍ_subjektLLIJdaj. ů aže ZPracovává a  shromažďuje  osobní'udaje''Pr:ovJ ozovatelel zTúče^m1
rcalizac.etéto smlouvy-  Objednatelé  se zavazují zpracovával osobn^údaje"ProvozwateteP louz^ lk^\u
Snemu"toutoJmlouvou'  _bez  využití  Jiného ZPracovatele  údajů.'Provo7o~vateÍprohra ěuje7žle"sU^ "věd^

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím  svých osobních'údajů TučeTu danému to^to

8'  5tosmlouva. nabýváplatnosti dnem Jejího podpisLI Stranami. V souladu s ustanovením § 6  odst. 1
Zákona o  registru smluv nabývá účinnosti'dnem následujícím-po  dni Ie|7ho~uveřejněn7v registr sml*u^.'

9'  pok.ud.nem5to.smř-uval)odepsánayseml stranami elektronicky, je vyhotovena v  šesti stejnopisech
s platností originálu. Provozovatel obdrží jeden stejnopis a každýVobFednateTů obdrží Íeden<stejnuopTs'>

10- strany ProhlašuJí.. žesi text Smlouvy řádně přečetly,  souhlasí s jejím obsahem; Smlouva nebyla',
v.tísn'_ani. pod nátlakem. vyjadřuje svobodnou a'omylu prostou vůli-obou"Sti'an"~a"nenTTe
nevýhodná pro žádnou Stranu. Na důkaz svého souhlasu se Smlouvou Strany~přjpojujisvé podpisy"

Příloha č. 1 -  Technická specifikace elektrokol
Příloha č. 2 -  Ceník

Přfloha 6. 3 -  Seznam pozemků určených Objednateli pro umístění  stanic

Zbytek strany ponechán úmyslně prázdný

-12-



Podpisová strana

Provozovatel:

V Olomouci dne  ^ . Q-1

nextbike Czech Republic s. r. o.

ne 5
"exttiteC Ms

Tom^9| ,
jednatel

V Olomouci dne (9-1/^Y

nextbike Czech Republic s. r. o.

Lukáš Luňák

jednatel

Objednatelé:

V Berouně dne

město Beroun

ži-n-m

^.1^
,A

RNDr. Soňa Chalupová
starostka  ^K^

Ve Zdicích dne  2(1-^-2024

město Zdic

^ť

(|,

Bc. Antonín 

starosta

V Tetíné dne

obec Tetín

^. 4^.  2^2^

?060lTctín
IČ: 00233889

Ing. Martin Hrdlička

starosta

V Králově Dvoře dne  ^ ̂  ^)~ ^
m

-o^Á^^
-'-  "

ĉ.^
7S

Starosta

Ji-t
l*'

^Č^.^-

V Hýskově dne  21~n-282t
obec Hýskov

Veronika Davidová

starostka

^^0

-^>>s  o"

-13-



Příloha  č. 1 Smlouvy
Technická specifikace elektrokol

?a^tT^nkolonS, b^Zb^ok0^^^^  středovém složení, minimálně třístupňovou
SřSSn S^^n^S seďa;, ^^n^eh^nastupL ra ^'^s^'^I3SE;

i ?S^^^^lose^^^ektrokď^^'pr^w^mu^^^po^^
Socnnaě ztSSS\  PSVnLchnSre^iSÍProÍJ:owzoró^^  lkoumusnřka^chl, lautol San'^
Siř'SJ ^^^^5řtE;^^^^?^nlEt omun^?m;;;^ ̂ S^

^v>yh!as. ky_č'. 153/2023  sb-  vyNáska o  schvalování  technjcké  způsobi^stii voa-dera ''te'c'hnui^
^S^ss^. vo2i^^poze^h. komun^acíc^v.. p^róm'z^^^"^^^^i^'^
S^d5^^^^^^benou^^^^d^^ró^^l^v^
%"ean°p^;^aTnSndéro^lnpSru  TO'ďa)'vp'atném z^

-14-



Příloha  č. 2 Smlouvy
Ceník

Jízdné pro koncové uživatele:

Tarif

Sazba za 15 minut
výpůjčky*:

Cena (v Kč včetně DPH)

24 Kč

Sejkzdného za ka2dých započatých 15 minut nad rámec prvních  1 5 minut u konaného počtu  bezplatných

Ceník pro výpočet příplatku  Objednatelů:

Základní jednotková cena

(minimální počet
provozovaných  150
elektrokol a 22 stanic)
(v Kč bez DPH)

Příplatek  za
1

elektrokolo

Příplatek  za
1  stanici

1  741

Jednotková cena za
elektrokola ve variabilní'
složce základního
rozsahu (26 elektrokol)
(v Kč bez DPH)

4079

Jednotková cena pro dodatečné
elektrokola a stanice

(56 elektrokol a 7 stanic)
(v Kč bez DPH)

4079

5000

Příplatek  jednotlivých  Objednatelů:

objednat  Základna ̂
 

Základní  Měsíční  příplatek  Počet  Celková  výšeel  (minimální)  počet'  Objedniatrete1
"^" 

do'dSečně  ^IKOVa  vyse l

Město
Beroun

Město
Králův
Dvůr

počet elektroko
alokovanýc , ~  """""'  (zazákladnf
h stanic a  (variabiln  pocet
elektrokol

11 stanic

77
elektrokol

7 stanic

49
elektrokol

2 stanice
Město
Zdice  12

elektrokol

''složka')'  a!oko.va^ch
eléktrokol a
stanic)

(v Kč bez DPH)

11 178937

113869

37210

alokovanyc  ^a, základní +  dodatečný počet
h stanic a  ~  alokovaných elektrokol  a stanic)
elektrokol  (v Kč bez DPH)

178937

113869

37210

-15-



Obec
Hýskov

Obec
Tetín

1 stanice 2

6 elektrokol

1 stanice 2

6 elektrokol

18605

18605

18605

18605

-16-



Pořadové
číslo stanice

Příloha č. 3

Seznam pozemků určených Objednateli pro umístění stanic
Město/obec (katastrální
území)  '  ---.  stanice

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

1.  Beroun

2.  Beroun

Beroun

3.  Beroun

4.  Beroun

5.  Beroun

6.  Beroun

7.  Beroun

Beroun

8.  Beroun

9.  Beroun

10.  Beroun

11.  Beroun

1.  Králův Dvůr

2.  Králův Dvůr

3.  Králův Dvůr

4.  Králův Dvůr

5.  Králův Dvůr

6.  Králův Dvůr

7.  Králův Dvůr

1.  Zdice

2.  Zdice

1.  Hýskov

1.  Tetín  u  Berouna

Eden

úl. Mládeže

úl. Kotlářova -  virtuální stanice

obchodní zóna -  Plzeňská

úl. Jungmannova

úl. Tyršova -  finanční úřad

vlakové nádraží

U radnice

Václavské nám. -  virtuální-  stanice

Verona

úl. Talichova

úl. Draěarova

Zdejcína

Tři Vršky

radnice

sportovní hala

Poóaply (u rybníčka)

Levfn ,

Zahořany

Popovice

Palackého nám.

Sportovní  hala

Hýskov (OÚ)

Tetfn (náves)

Parcelní číslo1

2674/1

1192/31

1413/236

1197/4

1140/1

888/36

860/4

2304/1

209/6

7031

2285/19

2279/52, 2279/60

167

189/23

264/4

84/33

358/2

324/125

183/1, 304/6

53/35

941/1

1140/1

126

1456/1

^^^^^^s'^^^^^^os'w^^^^^^
vymezen7ch2adavateÍ:m%'oubsa^rmTavSnT^^^^^

-17-


